
DETERMINA di AFFIDAMENTO
Struttura Ospitante

PER ATTIVITÀ DI CAMPISMO PER I PERCORSI CONCLUSIVI 2A, 3A E 5A.

POR CALABRIA FSE 2014-2020 - Azione 10.1.1 - Avviso pubblico "A SCUOLA DI INCLUSIONE".

Titolo: SE ESCLUDI UNO, ESCLUDI TUTTI !
Codice Progetto: 2022.10.1.1.017

CUP: J91I22000000006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Premesso
- che  con  Determina  prot.n.1014  del  11/03/2022  lo  scrivente  ha  avviato  la  procedura  di

selezione e di reclutamento delle figure necessarie relative al finanziamento in oggetto e di
tutti gli atti necessari ad esso collegati;

- che l’Istituto Comprensivo di Cotronei (KR) ha emanato la richiesta di preventivo prot. n.
2570/  VI.3   del  06/07/2022  per  l’individuazione  della  struttura  più  idonea  per  la
realizzazione di percorsi di campeggio ESPERIENZIALE nell’ambito del POR Calabria in
oggetto;

- che alla data della scadenza di presentazione delle domande, sono pervenute le istanze delle
seguenti strutture:
1. Il  GRANARO” –  Sorbo San  Basile  (CZ)  -  hotelgranaro@libero.it responsabile  Sig.

Tallarico Antonio (prot.2628 del 27/07/2022 ma trasmessa in data utile del 09/07/2022
e non protocollata per motivi tecnici);

2. Ristorante Camping Ampollino – Cotronei (KR) -  vgrservizisrl@libero.it  responsabile
Sig.ra Girimonte Rosaria (prot. n. 2607 del 14/07/2022);  

- Che il gruppo di lavoro dell’Istituto scolastico (Commissione) si è riunito in data 01/08/2022
presso i locali della segreteria didattica ed ha redatto il Verbale prot. n. 2649 del 01/08/2022
con il quale viene individuata la ditta  “Ristorante Camping Ampollino – Cotronei (KR) -
vgrservizisrl@libero.it  responsabile Sig.ra Girimonte Rosaria” come struttura più idonea
ad espletare il servizio di cui in premessa;

- Vista la normativa di riferimento in quanto a procedure di appalto pubblico D.Lgs n.50/2016
e ss.mm.ii.;

DETERMINA

K
R

IC
81

50
0P

 -
 A

7E
9C

A
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

27
77

 -
 3

0/
08

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

mailto:vgrservizisrl@libero.it
mailto:vgrservizisrl@libero.it
mailto:hotelgranaro@libero.it


L’AFFIDAMENTO come Struttura Ospitante per attività di campismo per i percorsi conclusivi 2A,
3A e 5A nell’ambito del POR CALABRIA FSE 2014-2020 - Azione 10.1.1 - Avviso pubblico "A
SCUOLA DI INCLUSIONE" alla ditta: 

- “Ristorante  Camping  Ampollino  –  Cotronei  (KR)  -  vgrservizisrl@libero.it
responsabile Sig.ra Girimonte Rosaria”

I servizi dovranno essere garantiti secondo l’offerta e le modalità comunicate dalla medesima ditta
con prot. n. 2607 del 14/07/2022.
La spesa sarà imputata nella voce Spese Generali del Piano Finanziario della Prima annualità del
POR  CALABRIA  FSE  2014-2020  -  Azione  10.1.1  -  Avviso  pubblico  "A  SCUOLA  DI
INCLUSIONE" che presenta una capienza massima di Euro 6.300 IVA Compresa;

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Raffaele MARSICO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del  D.lgs. n. 39/1993)

mailto:vgrservizisrl@libero.it

